

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 18 เส้นทางเอนกประสงค์ - หมู่ 16

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 580.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,900 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 7 ธันวาคม 2563 (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 759489 N 1562421 จุดสิ้นสุด E 759454 N 1561889)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	2,900.00	13.32	38,628.00	1.3795	18.37	53,287.33
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บนผิว TACK COAT	ตร.ม.	2,900.00	159.73	463,217.00	1.3795	220.35	639,007.85
2	งานตีเส้นผิวจราจร							
	- ตีเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	33.10	265.75	8,796.33	1.3795	366.60	12,134.54
	- ตีเส้นขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	116.00	265.75	30,827.00	1.3795	366.60	42,525.85
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					501,845.00			
								รวมเป็นเงิน
								746,955.57
(เจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)								สรุปราคากลางก่อสร้าง
								746,900.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มัลลย์พันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพันธ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน